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Alle docenti e ai docenti  
Alle studentesse e agli studenti  
Ai genitori 
Al personale ATA  
Al DSGA 
Sito Web/Bacheca registro elettronico 

 
Circolare n. 319 /2023-2024 

Oggetto: Corsi di recupero estivi a.s. 2023/24. Calendario Corso di Elettrotecnica ed Elettronica  
                  

Si comunica che il calendario del Corso di Elettrotecnica ed Elettronica classi quarte come di seguito 
indicato. 

 
Le studentesse e gli studenti interessati, i cui elenchi sono pubblicati in allegato nella bacheca del registro 
elettronico, avranno cura di verificare il rispettivo corso di appartenenza e di attenersi scrupolosamente agli 
orari indicati. 
Si rinvia alla circolare n. 316-2023/2024 per quanto riguarda le indicazioni in merito allo svolgimento dei corsi 
di recupero.                                                                                                           
 
                                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

Gabriella Pellegrini 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del       

D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate 

CLASSI PRIME 
DISCIPLINA DOCENTI GIORNI ORARIO 

Elettrotecnica ed Elettronica Prof. Antonio D’Ecclesia 

05/07/2024 
08/07/2024 
10/07/2024 
12/07/2024 

8:30 – 11:00 
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